Honorius IV. volens adimplere pradecefloris voluntatem , Perufinis obftantibt
feripfit, pracipiens, ut Corpus Martini IV. ad Ecclefiam S. Francif®
Affifien{is transferendum darent. Diplomata Originalia habemus dupl®
cata, tum ad Epifcopum, & Clerum, quam etiam ad proceres civitabi%

Honorius Epifcopus Servus Servorum
Dei. |

Venerabili Fratri Epifcopo , dileGis filils
- Archipreshytero , & Capituly Perufing o Sal. &
s sl ' Apuft. Bened. -

\ 7Efram non credimus latere notitiam, qualiter f.r. lﬁé
tinus Papa IV, Pradeceflor nofter, ob.devotionis fp¢
cialis affetum, quem erga gloriofum, & venerabilem Co%
feflorem B. Francifcum de Affifio, cujus clariffimis merit
Dei decoratur Ecclefia, Italia rutilat, veftraque Religio ‘tl"‘:‘-'t-i
quibusdam fpecialibus titulis infignita refulget, in Eccleli#s
qua in honorem cjusdem fan&i apud Aflilum conftruéta d-
gnofcitur, elegit in fua voluntate ultima Ecclefiafticam (epuk
ruram ; nobis tunc in minori officio pofitis, & quibusdam
fratribus noftris hujusmodi fuz voluntatis exequutoribus €92
ftitutis. Poftmodum autem ad Apoftolice dignitatis faftis”
um divina difpofitione vocati, magnis, & arduis, que cuf
Paftoralis officii fecum trahit, occupati negotiis , ad 3
que_ndam predecefloris ejusdem hujusmodi voluntatem OP;
rarias manus exhibere nequivimus, prout & gercbamusv %

o
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Votis, & ipfius negotii qualitas requirebat. ' Cum itaque ma-
%no defiderio cupiamus, ut pia predecefloris difpofitio pre-
ibati fuum in hac parte confequatur effeCtum, univerfitatem
Veltram rogamus, monemus, .& hortamur attente, per Apo-
ftolica vobis fcripta mandantes, quatenus tamquam viri pro-
Vidi, & difcreti, ac juftitie zelatores, ad exadte confidera-
tionis reducentes examen quam explorati juris exiftit, quam-
que mortalibus debitum, ut extrema voluntates ipforum li-
bere impleantur , reverendum prafati predecefloris corpus,
Bon folum juxta difpofitionem pradecefloris ejusdem , ad
€andem libere deferri Ecclefiam permittatis, quinimmo il
ud illuc deportare volentibus tumulandum, ut id condigna
onorificentia, dante Domino, agi poflit, pro noftra, &
poftolice Sedis reverentia, quam in veftris aétibus, fummo-
Pere confervare vos condecet, favorabiliter afliftatis, tanto
Nobis proinde propenfius placituri, quanto.ciﬁcacms, & lie
entius quod a nobis in hoc fiducialiter petimus, perducere
Curabitis in effe@um.. Cupimus etenim, ut fuper hoc fic de-
VYote, fic prompte vos gerere ftudeatis ; ut exinde non im-
Merito poflimus vos efferre laudibus, & aliud in hac parte
Provifionis adhibere remedium non cogamur. Datum Ro-
Mz, apud S. Sabinam Kal. Februarii, Pontificatus noftri ane«
80 primo.